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14340 Naturalisatie van Alvarez Villaran, Manuel en 31 anderen 

N r . 4 BIJLAGE BIJ DE MEMORIE VAN TOELICHTING 

Schematisch overzicht, behorend bij de naturalisatie van Alvarez Villaran, Manuel en 31 anderen 
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2 m inde r j a r i ge k inde-
ren , geboren u i t het 

1963 
1969 
1969 
1971 
1962 

1969 
1969 
1969 

1964 
1966 
1968 
1969 

door echtscheiding 
ontbonden huwelijk 
van een Nederlandse 
vrouw en een Turkse 
man. 

minderjarige, geboren 
uit het door echtschei-
ding ontbonden 
huwelijk van een 
thans Nederlandse 
vrouw en een 
Belgische man. 

is meerderjarig 
geworden tijdens de 
behandeling van het 
verzoek van haar 
vader. 

3 minderjarige kinde-
ren, geboren uit het 
door echtscheiding 
ontbonden huwelijk 
van een Nederlandse 
vrouw en een Duitse 
man. 

Tweede Kamer, zitting 1976-1977, 14340, nrs. 1-4 7 



Volg- Nationaliteit Verblijf 
in het 
Konink-
rijk 
sedert 

Burgei lijke staat Aantal 
minder-
jarige 
kinderen 

Afwi jk ing wettelijke bepalingen Bijzonderheden 

mer huidige 
nationaliteit 

indien geen 
automatisch 
verlies daarvan 
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vrouw 

Aantal 
minder-
jarige 
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3 minder ja r ige k i nde -
ren , geboren u i t he t 
d o o r ech tsche id ing 

32 

Duitse 
Jordaanse 

Egyptische 
Indonesische 
Duitse 
Duitse 
Indonesische 
Indonesische 
Indonesische 

Duitse 
Duitse 

Poolse 

1926 
1970 

1964 
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1970 
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1972 
1969 
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1972 
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ontbonden huwelijk 
van een Nederlandse 
vrouw en een Britse 
man. 

is meerderjarig 
geworden tijdens de 
behandeling van het 
verzoek van zijn 
vader. 

is meerderjarig 
geworden tijdens de 
behandeling van het 
verzoek van zijn 
vader. 
2 minderjarige kinde-
ren, geboren uit het 
door echtscheiding 
ontbonden huwelijk 
van een Nederlanse 
vrouw en een Duitse 
man. 

Tweede Kamer, zitt ing 1976-1977, 14 340, nrs. 1-4 8 


